
Id: JXEIW-SPVAR-YFPDY-RDZNL-CZPDQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/33/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), art. 3 ust. 1 i art. 9 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W oparciu o wyniki analizy oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dzierżoniów, zatwierdzonego uchwałą nr XIX/202/2000 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
15 maja 2000 r., zmienionego uchwałami Rady Gminy Dzierżoniów nr: XXXV/325/06 z dnia 15 lutego 2006 r., nr 
X/82/07 z dnia 30 sierpnia 2007 r., przystąpić do opracowania jego zmiany. 

1. Zmianą studium objęty będzie teren zawarty w obrębie wsi Książnica, gm. Dzierżoniów. 

2. Załącznik graficzny przedstawia granice terenu objętego zmianą studium. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr V/33/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Obszar objęty zmianą studium 

Zalacznik1.jpg


Id: JXEIW-SPVAR-YFPDY-RDZNL-CZPDQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dzierżoniów przystępuje się na wniosek Wójta Gminy Dzierżoniów, do którego zgłaszano wniosek dot. zmiany 
przeznaczenia terenu w obrębie wsi Książnica, obejmującego działkę 136/1. Ocena wniosku wskazuje na potrzebę 
dokonania zmiany w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dzierżoniów 
w obrębie wsi Książnica. Zmiana studium ma na celu umożliwienie zmiany dotychczasowego sposobu 
zagospodarowania terenu i przeznaczenie go pod działalność górniczą, dla którego winien być sporządzony 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 


